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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Johtokunta merkitsee asian tiedoksi.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
 
Selostus Toimintakatsaus 
  

Maakunnan koronatilanne on ollut koko alkuvuoden ajan vaikeutunut ja 
tämä on aiheuttanut pelastuslaitoksen toimintaan ajoittain häiriöitä. 
Pelastuslaitoksen poissaolomäärät ovat koko alkuvuoden noin 
kolmekertaiset tavanomaiseen tasoon nähden. Henkilöstöpuutteita on 
pyritty paikkaamaan varaamalla resurssia suunnitellusti enemmän, 
palkkaamalla sijaisia ja teettämällä ylityötä omalla henkilökunnalla. 
Poissaolojen takia resurssointia ei ole pystytty toteuttamaan suunnitellussa 
tasossa kaikkina aikoina.  

 
Ukrainassa alkanut sota on aiheuttanut huolta maakunnan väestössä ja 
pelastuslaitokselle on kohdistunut paljon kysymyksiä varautumisesta ja 
väestönsuojelusta. Pelastuslaitos on toteuttanut aiheeseen liittyen 
tehostettua viestintää ja avannut muun muassa neuvontapuhelimen.  

 
Pelastuslaitos on muuttuneen turvallisuusympäristön takia käynnistänyt 
toimenpiteet pelastuslaitoksen varautumistehtävien vahvistamiseksi.  

 
Poikkeuksellisena ilmiönä pelastuslaitoksen operatiivisessa toiminnassa on 
näkynyt maakunnan runsas lumimäärä. Lumi on muun muassa aiheuttanut 
sortumia erilaisille kattorakenteille (katokset, hallit yms.), kaatanut puita 
tiestölle tai rakennusten päälle, aiheuttanut ongelmia liikenteelle ja  katoilta 
putoava lumi on aiheuttanut vaaratilanteita ihmisille.  Kaikkiaan 
pelastuslaitoksen apua on tarvittu poikkeavien lumiolosuhteiden vuoksi 82 
kertaa. 

 
   

Operatiivinen toiminta 
 

Pelastustoimen tehtäviä on ollut tammi-helmikuun aikana 539 kpl (2021: -
10 %, 634 kpl). Ensihoitotehtäviä on ollut 6777 kpl (2021: -2 %, 6878 kpl). 
Tehtävämäärät noudattavat edellisen vuoden tasoa.   
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Onnettomuuksien ehkäisy 

  
Valvontasuunnitelman mukaisia valvontakäyntejä on tehty 315 yritys- ja 
laitoskohteeseen. Toimintavuodelle asetetusta tavoitteesta on saavutettu 
21,7 %. 

  
Pelastuslaitoksen ja Pohjois-Karjalan Pelastusalanliiton järjestämiin 
turvallisuusviestinnän koulutustapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin on 
osallistunut 0,5 % maakunnan asukkaista. 

  
Talous 

  
Toimintatulojen toteuma oli helmikuun lopussa 4,575 milj.€ (14,8 %) ja 
toimintamenojen toteuma oli 4,765 milj.€ (15,7 % sis. poistot). 
Toimintatulot ovat lisääntyneet 9,7 % ja toimintamenot lisääntyneet 21,5 % 
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Toimintamenoissa 
näkyvä voimakas kasvu selittyy muun muassa vuokrasopimusmuutoksilla. 
Huomioitavaa on myös, että yleinen hintojen nousu, esimerkiksi 
polttoaineissa näkyy pelastuslaitoksen kulukehityksessä.  

 


